自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司文件
鹭燊文旅〔2023〕24号                       签发：游代华

关于2024年元旦放假安排的

通  知
公司各部、各分（子）公司：

根据国务院办公厅放假通知，现将2024年元旦我公司放假安排通知如下：2023年12月30日（星期六）至2024年1月1日（星期一）放假不调休，共3天。2024年1月2日（星期二）上班。

请各部门负责人提前安排好节假日值班事项，组织好放假前安全检查，并做好防火、防盗排查。放假期间请全体员工保持手机通讯畅通，需要外出的员工注意安全防护，避免意外事故发生，确保度过一个安全祥和的假期，顺利返岗。

自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司

2023年12月27日